
令和３年１月７日 

保護者 様 

人吉市立第二中学校  

校長 白濱 雄志 

 

積雪時の対応について（お知らせ） 

 新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。

また、日頃より、本校教育活動にご協力いただき、感謝申し上げます。 

  さて、本日から３学期が始まりましたが、本日７日から９日にかけて降雪の予報

が出ており、積雪や路面の凍結等が予想されます。 

 つきましては、登校時は安全を第一に考え、危険が予想される場合は、安全が確

認できるまで登校を見合わせてください。 

 なお、登校を見合わせる場合は学校に連絡をお願いします。 


